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ENT. DE SERVIÇO / S. Frios



RESIDÊNCIA VICE GOVERNADORIA

PROJETO:

PROPRIETÁRIO:

DESTINO:

REFORMA

DESCRIÇÃO:

PLANTA BAIXA INSTALAÇÃO ELÉTRICA - TUE

DATA: ESCALA: AUTOR DO PROJETO:

SIGLA / NUMERO
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ENG. ANA GABRIELA - CREA 26715/D-DF

ENG. ANNA CAROLINA - CREA 32597/D
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TOTAL

Iluminação Social - DescMasc-Fem/BanhoMasc-Fem/SalaSeg-Estar-Jantar/Entrada

Iluminação Serviço - Refeitório/ÁreaServ/Cozinha/Lavabo/EntradaServ/Despensa

Iluminação Social - Quarto4/Banho/Closet/QuartoSuíte2/BanhoSuíte2

Iluminação Social - Suíte1/BanhoSuíte1/SalaApoio/Circulação/Garagem

PTUG - DescMasc/DescFem/BanhoMasc/BanhoFem

PTUG - SalaSeg/EntradaServ

PTUG - Refeitório/ÁreaServ

PTUG - Despensa/Lavabo/Entrada/Garagem

PTUG - Cozinha

PTUG - Jantar/SalaEstar

PTUG - Suíte1/BanhoSuíte1/SalaApoio/Quarto3/Banho

PTUG - Quarto4/Closet/QuartoSuíte2/BanhoSuíte/Circulação
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PTUE - MáquinaLavar

220

220

220

220

220

220

220

220

220

220

220

220

220

220

220

220

220

220

220

220

220

220

220

220

220

220

220

220

220

220

220

Circuito Descrição Tensão (V)
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Iluminação TUG TUE FD TUEFD Ilum+TUG

5260 14300 57400 0,24 0,4

     Ilum'+TUG'        TUE'

4694,40 22960

  Demanda Total   Corrente (A) Tensão (V)

29109,89 132,32 220

Seção (mm²)

70

36 33 55 15 2 1 5 1 1 2 1 5


